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

VARIAZIONE del 21/11/2005 Pratica n. BG0260153 in atti dal 21/11/2005 VARIAZIONE PER CLASSAMENTO (n. 

24446.1/2005); 

VARIAZIONE del 23/12/1991 Pratica n. BG0260153 in atti dal 21/11/2005 DIVISIONE-FUSIONE-

AMPLIAMENTOPREALLINEAMENTO (n. 16324.1/1991); 

VARIAZIONE del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario; Impianto meccanografico del 30/06/1987. 

 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): nell'atto notarile non sono indicati millesimi di 

proprietà. 

Confini: Via Spiazzi, mapp 20, mapp 22. Il tutto salvo errori e come meglio in fatto. 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 
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Marinelli Luigi nato a Ponte Nossa il 24/02/1948 c.f. MRNLGU48B24F941D, pieno proprietario per quota 1/1 in re-

gime di separazione dei beni. 

 

foglio SP/2, particella 22, subalterno 3 

comune F941, categoria C/6, classe 2, consistenza 19 mq, superficie 21 mq, rendita € € 50,04 

indirizzo via Spiazzi 50 , scala /, interno /, piano T, 

scheda catastale Dichiarazione Nuova Costruzione del 31/12/1990. 

 

Derivante da: 

Variazione del 09/11/2015 Inserimento dei dati di superficie; 

Variazione del 01/01/1992 Variazione del quadro Tariffario; 

Classamento automatico del 31/12/1990; Costituzione del 31/12/1990 in atti dal 25/03/1993. 

 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): non sono indicati millesimi nell'atto notarile. 

 

Confini: altra autorimessa mapp. 22 sub 2, sub 1 vialetto, scala dell'u.i. mapp. 22 sub 4. 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  

OMISSIS. 

 

foglio SP/2, particella 22, subalterno 4 

comune F941, categoria C/7, classe U, consistenza 51 mq, superficie 58 mq, rendita € € 44,78 

indirizzo via Spiazzi 50, scala /, interno /, piano 1, 

scheda catastale Dichiarazione Nuova Costruzione del 31/12/1990. 

 

Derivante da: 

Variazione del 09/11/2015 Inserimento in visura dei dati di superficie; 

Variazione del quadro Tariffario del 01/01/1992; Classamento automatico del 31/12/1990 in atti dal 06/04/1993 

(n. 15616/1990); 

Costituzione del 31/12/1990 in atti dal 25/03/1993. 

 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): non sono indicati millesimi nell'atto notarile. 

 

Confini: prospetto sul giardino al mappale 22 sub 2, prospetto su vialetto al mappale 22 sub 1, aderenza con map-

pale 155 sub 702. 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Vi è corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento. 

 
2
. 

DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

I beni immobiliari pignorati sono ubicati nel Comune di Ponte Nossa, paese della Valle Seriana di 1973 abitanti 
posto a 29,5 km dal capoluogo orobico in direzione nord-est. Sono in zona periferica agricolo-industriale separata 
dal centro del paese dal fiume Serio, distante meno di 150 metri dagli immobili pignorati. 
 
Caratteristiche zona: periferica normale 
Area urbanistica: mista a traffico locale con parcheggi scarsi. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. Importanti servizi 
ad alta tecnologia presenti nella zona: /. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: industriali 
Importanti centri limitrofi: /. 
Attrazioni paesaggistiche: /. 
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Attrazioni storiche: /. 
Principali collegamenti pubblici: fermata autobus 9 km 
 

 
2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

 

Descrizione: Abitazione di tipo economico [A3] di cui al corpo B - abitazione con giardino, autorimessa,  ri-

postigli ed ampia tettoia 

 
Trattasi di alloggio al piano primo, con adiacente ampia tettoia sotto la quale è collocata l'autorimessa pure ogget-
to di pignoramento oltre a ampia porzione di giardino e corpo accessorio separato a destinazione ripostigli.  L'al-
loggio fa parte di un edificio di epoca remota ampliato e modificato nel 1970.  L'unità immobiliare non è più stata 
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

 

Informazioni relative al calcolo della consistenza:  
Per il calcolo della consistenza dell’abitazione e tettoia è stata determinata la superficie commerciale computando 
la superficie lorda, dell’unità immobiliare cioè comprensiva dei muri interni e perimetrali, questi ultimi considerati 
per l'intero spessore se confinanti con l'esterno e per 1/2 del loro spessore se a confine con altre u.i., ragguagliata 
per gli accessori quali cantine, balconi ecc.. Il sottotetto è stato conteggiato per la sola porzione con altezza maggi-
ore 1,50 metri. La consistenza dell''autorimessa è stata espressa in superficie non residenziale cioè la superficie ef-
fettivamente utilizzabile al netto dei muri. 
  

Destinazione Parametro S.L.P. Coefficiente Superficie equivalente 

locali di abitazione 
al piano primo 

sup lorda di pavi-
mento 

129,25 1,00 129,25 

giardino in pen-
denza 

superf. esterna lor-
da 

1.012,00 1,00 1.012,00 

ripostigli in corpo 
separato (ex co-
nigliere) dell'altez-
za interna di 2,00 
m. circa 

sup lorda di pavi-
mento 

38,85 0,35 13,60 

balconi sup lorda di pavi-
mento 

29,45 0,33 9,72 

sottotetto accessi-
bile da botola sen-
za scala (h al colmo 
2,20 circa, 1 m cir-
ca all'imposta) 

sup lorda di pavi-
mento 

56,95 0,35 19,93 

  1.266,50  1.184,50 

 
 
 
Criteri estimativi OMI (Osservatorio del Mercato Immobiliare) 
Destinazione d`uso: Residenziale 

Sottocategoria: Unità immobiliare parte di un Edificio 
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Valori relativi alla Agenzia del territorio 

Periodo: 1-2023 

Zona: Ponte Nossa 

Tipo di destinazione: Residenziale 

Tipologia: economica 

Superficie di riferimento: Lorda 

Stato conservativo: Normale 

Valore di mercato min (€/mq): 700 

Valore di mercato max (€/mq): 800 

 
Accessori: 

B - abitazione con giardino, autorimessa,  ripostigli ed am-
pia tettoia 
1. Garage 

Identificato al n. foglio SP/2 mapp. 22 sub 3 
Posto al piano T 
Composto da autorimessa singola 
Sviluppa una superficie complessiva di 17,60 mq utile 
(3,50x5,00); altezza interna 2,70 m. basculante ad apertura 
manuale mq 
Destinazione urbanistica: residenzlale 
Valore a corpo: € 12000 

B - abitazione con giardino, autorimessa,  ripostigli ed am-
pia tettoia 
2. Tettoia 

Identificato al n. foglio SP/2 mapp. 22 sub 4 
Posto al piano 1 
Composto da tettoia con struttura a capriate in profilati me-
tallici  
Sviluppa una superficie complessiva di 58 mq lorda; altezza 
sotto capriata 2,90 metri mq 
Destinazione urbanistica: residenzlale 
Valore a corpo: € 13000 
Note: la tettoia è imprescindibilmente legata all'abitazione al 
mappale 155 sub 702 in quanto l'accesso all'abitazione av-
viene attraversando la tettoia e relativa scala. Ha struttura 
metallica e manto di copertura in lastre di cemento-amianto 
in stato di conservazione mediocre. Considerata la sua super-
ficie lorda ragguagliata al 45% e valore al mq € 500,00. 

  
 

10. GIUDIZIO DI COMODA DIVISIBILITÀ 
 I beni immobiliari costituenti il lotto non sono comodamente né convenientemente divisibili. 
 
11. STATO DI POSSESSO: 
 
 

 
Occupato da OMISSIS ed i suoi famigliari (tra cui figli minorenni), con contratto di locazione  stipulato in data 
01/09/2021 per l'importo di euro 3600,00 annui con cadenza sememestrale. 
Il canone di locazione non è considerato vile ai sensi dell'art. 2923 comma 3 c.c. Note: . 
Registrato a Clusone il 01/09/2021 ai nn. OMISSIS 
Tipologia contratto: 4+4, scadenza 31/08/2025 
Prima data utile per comunicare la disdetta del contratto: 02/03/2024 
Data di rilascio: 31/08/2025. 
 
Il contratto è stato stipulato in data antecedente il pignoramento o la sentenza di fallimento. 

Opponibilità ai terzi: SI 
Note: L'autorimessa alla particella 22 subalterno 3 non è compresa nel citato contratto di locazione e risulta sfitta 
e non occupata. 
 
 

12. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:  
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12.1 Criterio di stima:  

  Metodi di stima comparativo con riferimento ai prezzi al metro quadro rilevati in zona per immobili con 
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